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Bisysslor – uppföljning  
 

Regionens revisorer ansvarar för att genomföra granskningar av reg-

ionens samtliga verksamheter. Utifrån detta uppdrag och ansvar har 

revisorerna utarbetat dokumentet ”Granskningsstrategi” i vilket de 

beskrivit de områden som fokus främst ska vara på under inneva-

rande mandatperiod. Baserad på granskningsstrategin gör reviso-

rerna en årlig riskbedömning och revisionsplan. I ”Revisionsplan 

2025” ingår en granskning av hanteringen av bisysslor i Region 

Värmland. Granskningen ska ses som en uppföljning av den tidigare 

genomförda ”Bisysslor - uppföljning” från 2019. 

I 2019 års granskning noterades bland annat att det pågick utveckl-
ingsinsatser när det gällde regelverk kring medarbetarnas bisysslor.   
 
I Region Värmlands aktuella riktlinje avseende bisysslor (giltig t.o.m. 
2027-01-09) anges att ”Med bisyssla avses i princip varje syssla eller 
verksamhet – tillfällig eller permanent – som en arbetstagare har vid 
sidan av sin anställning och som inte kan hänföras till privatlivet.”.  
 
Riktlinjen syfte är att klargöra vilka former av bisysslor som inte går 
att kombinera med en anställning i Region Värmland, vem som fattar 
beslut i dessa frågor, övriga handläggningsrutiner och något om de 
lag- och avtalsregler som styr hanteringen.  
 

Syftet med denna aktuella granskning var att bedöma om det finns 
en tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av medarbetarnas bi-
sysslor på övergripande nivå samt att följa upp ”Granskning av bi-
sysslor”, som revisorerna lät genomföra år 2019.  
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Den övergripande revisionsfrågan var om och hur Regionstyrelsen 
följt upp och vidtagit åtgärder, dels utifrån att det på regionens intra-
nät anges att kontroll av bisysslor är en del i arbetet mot välfärds-
brottslighet, dels avseende de utvecklingsinsatser som pågick 2019. 

 

Den sammanfattande bedömningen är att det finns en tillräcklig styr-

ning, uppföljning och kontroll av medarbetarnas bisysslor på övergri-

pande nivå. De utvecklingsinsatser som pågick 2019 finns nu på 

plats i form av en riktlinje. Av granskningen framgår också att det på-

går arbete, på en övergripande nivå, med frågor som rör bisysslor i 

arbetet med att motverka välfärdsbrottslighet. 

 

Revisorerna översänder härmed rapporten för kännedom.  

 

 

Håkan Axelsson  Ingela Wretling   

ordförande  vice ordförande 


